ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Iulii, anno m c m l x , Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo ab Immaculato Corde in primariam caelestem Patro

nam dioecesis Oudtshoornensis eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Eo contendentes, ut Regnum Christi 

quoquoversus propagetur, id aptius et expeditius fieri posse non per

peram arbitramur, si Marialis religio animos teneat. Hoc persentiens, 

Venerabilis Frater Bruno Hippel, Oudtshoornensis Episcopus, preces 

ad Nos admovit, ut dioecesim suam, anno m c m l i constitutam, Imma

culati Cordis Mariae patrocinio pro Nostra benignitate committeremus. 
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Quae vota libenti animo implere statuimus, fore confisi, ut Dei homi

numque Mater, perpetuis supplicationibus exorata, a dioecesi illa mala 

omnia arceat, catholicae Fidei expertes ad veritatem Evangelii et uni

tatem Ecclesiae traducat, catholicam gentem ad sanctimoniam vitae 

confirmet. Quae cum ita sint, Nos e Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum Beatam Mariam Virginem ab Immaculato Corde totius dioe

cesis Oudtshoornensis primariam apud Deum Patronam constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae 

principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 

nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad 

quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvr 

mensis Decembris, anno m c m l x , Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 

Beata Maria Virgo Caelo recepta primaria Patrona eligitur dioecesi» 

Greensburgensis. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui catholico gloriantur nomine,, 

incolae dioecesis Greensburgensis peculiari animorum alacritate exco

lere perhibentur ac venerari Almam Deiparam sideribus receptam. 

Iamvero dioecesis Pittsburgensis, a qua Greensburgense territorium 

anno m c m l i fuit seiunctum, olim eidem Dei Genetrici in Caelum As

sumptae erat dicata; praeterea plura in Greensburgensi iurisdictione 

inveniuntur templa Marialia, testimonia scilicet luculenta pietatis, qua 

populus ille, a variis gentibus Europae originem ducens, a prístina 

aetate in Beatam Mariam Virginem ferri consuevit. Quibus permotus, 
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Venerabilis Frater Gulielmus G. Connare, Greensburgensis Episcopus, 

Nos rogavit, ut Deiparam Caelo receptam dioecesis suae supernam re-

nuntiaremus tutricem. Nos autem, quibus nihil est potius quam ut reli

gio marialis permagnis augescat incrementis, huiusmodi precibus li

benter statuimus concedere. Quapropter, e Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem Caelo receptam totius dioecesis 

Greensburgensis primariam apud Deum Patronam constituimus ac de

claramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae prae

cipuis dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x vi 

mensis Decembris, anno m c m l x , Pontificatus Nostri tertio. 

D. Card. T a r d i n i 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Beata Maria Virgo, vulgo « de Izamal » appellata, praecipua caelestis 

Patrona archidioecesis Yucatanensis declaratur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Luce collustrans superna saeculum 

caliginosum, Beata Maria Virgo, Dei Parens augusta, gloria generis